PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo

VARA UNICA DE COLINA

RECIBO DE PROTOCOLAMENTO DE BLOQUEIO DE VALORES

Protocolo de bloqueio agendado? Não

Repetição programada? Não

Ordem sigilosa? Não

27106108847: SHEILA SANTOS DE CARVALHO

R$ 44.239,05 (quarenta e quatro mil e duzentos e trinta e nove reais e
cinco centavos)

Não

Relação de Contas e Aplicações Financeiras Atingidas

00001 - BCO DO BRASIL S.A.
  /

21104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
  /

32429 - BANCO INTER
  /

00041 - PAGUEVELOZ IP LTDA.
  /

26283 - MIDWAY S.A. - SCFI
  /

42300 - MERCADO PAGO IP LTDA.